Pe3bboHapes3Hble niaLlku
M, MF, G, UNC, UNF, NPT
TexHn4yeckne xapakTepucTukm

Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepsb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
BnagueocTok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHutoropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydpa (347)229-48-12
Exatepunbypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 Cankr-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
cze@nt-rt.ru || https://ceratizit.nt-rt.ru/


mailto:cze@nt-rt.ru
https://ceratizit.nt-rt.ru/

Aptukyn: 22700...

Pe3bboHapesHas nnaiuka, npaBo-/NeBOCTOPOHHSIS

WNT \ Performance

PHD

TD
BD

KpaTkne xapaktepucTuku:

<750
N/mm?

FE

blank | | HSS | T

[MprMeHMOoCTb No MaTepuanam:

N

TexHu4YecKue xapakTepucTukm —

Honyck Ha pe3bby TCTR ISO 69



ApTicyn:

Apreyn:

Aptieyn:

Aptieyn:

Apricyn:

Aptieyn:

Aptieyn:

Apreyn:

Aprieyn:

Aptieyn:

Aptieyn:

Apricyn:

Aprieyn:

Aptieyn:

Apreyn:

Aprieyn:

Aptieyn:

Aptieyn:

Apricyn:

Aptieyn:

Aptieyn:

Aptieyn:

Apreyn:

Aptieyn:

Apteyn:

Apricyn:

Aprneyn:

Aptieyn:

Aptieyn:

22700010

22700012

22700014

22700016

22700018

22700020

22700022

22700023

22700025

22700026

22700030

22700035

22700040

22700045

22700050

22700060

22700070

22700080

22700090

22700100

22700110

22700120

22700140

22700160

22700180

22700200

22700220

22700240

22700300

&

(mm)

M1

M2

M4

M5

M6

M7

M8

M9

45

45

Ly

(mm)

z
NOF

03

05

25

35

44

10,85

11,83

1382

1582

17,79

19,79

2179

23,76

29,73

Ronycx wa peas6y.

1S0 6g

1S0 6g

1S0 69



Aptukyn: 22701...

Pe3bboHapesHas nnaiuka, npaBo-/NeBOCTOPOHHSIS

WNT \ Performance

PHD

TD
BD

KpaTkne xapaktepucTuku:

<750
N/mm?

FE

blank | | HSS | T

[MprMeHMOoCTb No MaTepuanam:

N

TexHu4YecKue xapakTepucTukm —

Honyck Ha pe3bby TCTR ISO 6e



ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

dq
TD
(mm)

22701030

M3

22701040

M4

22701050

M5

22701060

M6

22701080

M8

22701100

M10

22701120

M12

dp

(mm)

20

20

20

20

25

30

38

h

(mm)

11

14

NOF

(mm)

0,5

0,7

08

1,25

1,5

1,75

ds

(mm)

2,89

3,87

4,86

5,85

7,83

9,81

11,81



ApTukyn: 22702...

Pe3bboHapesHas nnatlka, npaBo-/NeBOCTOPOHHSASA

WNT \ Performance

KpaTkve xapakTepucTumku:

PHD

FE || | o l0)
blank HSS |
15-2

MpuMeHMMoCTb No MaTepranam:

P

OnucaHue

OnucaHue:

e LH = ans nesow pe3bbbl

TexHuyeckue XapaKTepUucTukun

Oonyck Ha pe3bby TCTR

(]
—

BD

ISO 6g



ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

dq
TD
(mm)

22702020

M2

22702030

M3

22702040

M4

22702050

M5

22702060

M6

22702080

M8

22702100

M10

22702120

M12

22702140

M14

22702160

M16

22702200

M20

22702240

M24

dy

(mm)

16

20

20

20

20

25

30

38

38

45

45

55

hy

(mm)

11

14

14

18

18

22

NOF

(mm)

0,4

0,5

0,7

0,8

1,25

1,5

1,75

2,5

ds

(mm)

1,94

292

39

49

5,88

7,86

9,85

11,83

13,82

15,82

19,79

23,76



ApTtukyn: 22703...

Pe3bboHapesHas nnatuka, NnpaBo-/NeBOCTOPOHHASA

WNT \ Performance

KpaTkuvie xapakTepucTuku:

PHD

| <750
FE | |RA1 | &/t
gelippt | | HSS | |
15-2

‘mos# M

MprYMeHMMOCTb No MaTepuanam:

-

)

OnucaHue

Onucanue:
* R,=1 = Schneideisen gelappt

TexHuueckne xapakTepuCTUKN

[onyck Ha pe3bby TCTR

o
—

BD

ISO 6g



ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

dq
TD
(mm)

22703020

M2

22703025

M2,5

22703026

M2,6

22703030

M3

22703035

M3,5

22703040

M4

22703050

M5

22703060

M6

22703080

M8

22703100

M10

22703120

M12

22703140

M14

22703160

M16

22703180

M18

22703200

M20

16

16

16

20

20

20

20

20

25

30

38

38

dp

(mm)

45

45

45

11

14

14

hq
OAL
(mm)

b >
04
0,45
0,45
0,5
0,6
0,7
0,8
1
1,25
1,5
1,75
2
5 2
5 2,5
5 2,5

39

49

7,86

11,83

13,82

dp
PHD
(mm)

15,82

17,79

19,79



ApTukyn: 22704...

Pe3bboHapesHas nnatuka, NpaBOCTOPOHHSIS

WNT \ Performance

PHD

BD

. I o

KpaTkuvie xapakTepucTuku:

< 1100

blank | | HSSE| |~V

MpuMeHMMOCTb No MaTepuanam:

de

TexHUYeckme xapakTepucTukm




ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

dq
TD
(mm)

22704020

M2

22704025

M2,5

22704030

M3

22704035

M3,5

22704040

M4

22704050

M5

22704060

M6

22704080

M8

22704100

M10

22704120

M12

22704140

M14

22704160

M16

22704180

M18

22704200

M20

22704220

M22

22704240

M24

16

16

20

20

20

20

20

25

30

38

38

45

dp

(mm)

45

45

55

55

11

14

14

18

hq
OAL
(mm)

22

22

NOF

TpF'
(mm)
04
0,45
0,5
0,6
0,7
08
1
1.25
1.5
1,75
2
2
2,5
2,5
2,5
3

39

49

7,86

11,83

13,82

15,82

dp
PHD
(mm)

17,79

19,79

21,79

23,76



Aptukyn: 22705...

Pe3b60Hape3Has=| nnatwuka, npaBoOCTOPOHHAA

WNT \ Performance

PHD

TD
BD

KpaTkue xapakTepucTuku:

Rt | 3100

N/mm?
gelippt | | HSS E -r"z'.w‘

‘ISO 89‘ M

MpuMeHMMOCTb Mo MaTepuanam:

"

OnucaHue

OnucaHue:
¢ R,=1 = Schneideisen geldppt

TexHUYeCKMe XapaKTePUCTUKU

Oonyck Ha pe3bby TCTR ISO 69



ApTukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

d
TD
(mm)

22705030

M3

22705040

M4

22705050

M5

22705060

M6

22705080

M8

22705100

M10

22705120

M12

22705140

M14

22705160

M16

22705180

M18

22705200

M20

dy

(mm)

20

20

20

20

25

30

38

38

45

45

45

hy
OAL
(mm)

11

14

14

18

18

18

NOF

(mm)

0,5

0,7

08

1,25

1,5

1,75

2,5

2,5

ds

(mm)

2,92

39

49

7,86

9,85

11,83

13,82

15,82

17,79

19,79

[onyck Ha
pe3bby



ApTtukyn: 22706...

Pe3bboHapesHas nnatuka, NpaBOCTOPOHHSIS

WNT \ Performance

KpaTkuvie xapakTepucTuku:

PHD

o
—

_¢ | |S500

Ms | |R=1 | e

gelippt | HSS -("".w
‘ISO sg‘ M

MprYMeHMMOCTb No MaTepuanam:

OnucaHue

Onucanue:
* R,=1 = Schneideisen gelappt

TexHuueckne xapakTepuCTUKN

[onyck Ha pe3bby TCTR

BD

ISO 6g



ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

dq
TD
(mm)

22706025

M2,5

22706030

M3

22706035

M3,5

22706040

M4

22706050

M5

22706060

M6

22706080

M8

22706100

M10

dp

(mm)

20

20

20

20

20

25

30

hq
OAL
(mm)

NOF

(mm)

0,45

0,5

0,6

0,7

08

1,25

1,5

dp
PHD
(mm)

2,43

3,41

39

49



Aptukyn: 22711...

Pe3bboHapesHas nnatuka, npaBOCTOPOHHSS

WNT \ Performance

4

OAL

PHD

TD
BD

KpaTkne xapaktepucTuku:

<750
N/mm?

FE

blank | | HSS | T

[MprMeHMOoCTb No MaTepuanam:

N

TexHu4YecKue xapakTepucTukm —

Honyck Ha pe3bby TCTR ISO 69



Aoy zzmos2

Aoren 2208

Sy 271109

Ao zzmn0

Ao 22

e

Ao zzme2

Aoy zz22

e

Aoreny zzran2

.
o

M25035

M35035

Mx035

Mo

Ms05

Mex0s

Me1075

72075

MEx0S

V075

Mox075

0075

Mo

106125

M

w2

w2125

mi2a5

e

s

Miaa2s

s

s

misas

b

M5

Mg

s

s

w201

M20c15

m202

M2z

22015

M2z

26

M2a15

M0z

2505

26015

w25

M2

a5

M0z

&
o

i

o

1088

s

86

1186

1288

1388

1386

1385

@
(o

1485

1585

785

1982

28

285

ng2

285

258

285

2085

282



ApTtukyn: 22712...

Pe3bboHapesHas nnatuka, npaBo-/11eBOCTOPOHHSAS

WNT \ Performance

BD

|
. I o

Kpatkue xapakTepucTuku:

< 750
N/mm?

FE LH

blank ‘IISS LT

15-2

MpumMeHuMocCTb No MaTepuanam:

3

OnucaHue

Onwucaxue:
e LH = ansa nesoil pe3bbbl

TexHUYECKMe XapaKTepUCTUKM

[onyck Ha pe3bby TCTR I1SO 69



ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

g
™
(mm)

22712040

M4x0,5

22712050

M5x0,5

22712060

M6x0,5

22712062

M6x0,75

22712080

M8x0,75

22712082

M8x1

22712100

M10x1

22712120

M12x1

22712122

M12x1,5

22712140

M14x1

22712142

M14x1,5

22712160

M16x1,5

22712180

M18x1,5

22712200

M20x1,5

22712220

M22x1,5

22712240

M24x1,5

dp

(mm)

45

45

55

55

20

20

20

20

25

25

30

38

38

38

38

45

hy
OAL
(mm)

Z
NOF

(mm)

0,5

0,5

0,5

ds
PHD
(mm)

17,85

19,85

21,85

23,85

3,92

4,92

592

59

79

7,88

9,88

11,88

11,85

13,88

13,85

15,85

[Honyck Ha
pe3bby



ApTukyn: 22714...

Pe3bboHapesHas nnatlka, npaBo-/NeBOCTOPOHHSASA

WNT \ Performance

/4

OAL

PHD

TD
BD

KpaTkve xapakTepucTumku:

< 900
i

blank | |HSSE | |-~

MpuMeHMMoCTb No MaTepranam:

S

TexHU4yeckue xapakTepucTUKn —

Donyck Ha pe3bby TCTR I1SO 6g



ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

dq
TD
(mm)

22714060

M6x0,75

22714080

M8x0,75

22714082

M8x1

22714100

M10x1

22714120

M12x1

22714122

M12x1,5

22714140

M14x1,5

22714160

M16x1,5

22714180

M18x1,5

22714200

M20x1,5

22714220

M22x1,5

22714240

M24x1,5

dy

(mm)

20

25

25

30

38

38

38

45

45

45

55

55

hy

(mm)

11

10

10

10

14

14

14

16

16

NOF

(mm)

0,75

0,75

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

ds

(mm)

59

79

7,88

9,88

11,88

11,85

13,85

15,85

17,85

19,85

21,85

23,85



ApTukyn: 22721...

Pe3bboHapesHas nnatuka, npaBOCTOPOHHSS

WNT \ Performance

OAL

0 &
= o

PHD

KpaTkne xapaktepucTuku:

<750
N/mm?

FE

blank | | HSS | T

[MprMeHMOoCTb No MaTepuanam:

N

TexHu4YecKue xapakTepucTukm —

Honyck Ha pe3bby TCTR 2A



Aptukyn:

Aptukyn:

ApTukyn:

ApTUKy:

ApTukyn:

Aptukyn:

Aptukyn:

Aptukyn:

Aptukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

Aptukyn:

Aptukyn:

Aptukyn:

Aptukyn:

Aptukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

dq
TDIN
22721001
Nr, 1-64
22721002
Nr, 2-56
22721003
Nr, 3-48
22721004
Nr, 4-40
22721006
Nr, 6-32
22721008
Nr, 8-32
22721010
Nr, 10-24
22721012
Nr, 12-24
22721025

1/4-20

22721031

5/16-18

22721037

3/8-16

22721043

7/16-14

22721050

1/2-13

22721056

9/16-12

22721062

5/8-11

22721075

3/4-10

22721087

7/8-9

22721100

1-8

dp

(mm)

16

16

16

20

20

20

20

20

20

25

30

30

38

38

45

45

55

55

hy

(mm)

22

22

z
NOF

(mm)

0,397

0,454

0,529

0,635

0,794

0,794

1,058

1,058

1,27

1,411

1,588

1,814

1,954

2,117

2,309

2,54

2,822

3175

ds

(mm)

1,79

2,12

2,44

2,76

3,41

4,07

4,71

537

6,22

7.8

9,37

10,95

12,52

14,1

15,68

18,84

22

2515



ApTukyn: 22726...

Pe3bboHapesHas nnatuka, npaBOCTOPOHHSS

WNT \ Performance

OAL

0 &
= o

PHD

KpaTkne xapaktepucTuku:

<750
N/mm?

FE

blank | | HSS | T

[MprMeHMOoCTb No MaTepuanam:

N

TexHu4YecKue xapakTepucTukm —

Honyck Ha pe3bby TCTR 2A



ApTakyn:

ApTukyn:

Aptakyn:

ApTakyn:

ApTukyn:

ApTukyr:

Aptakyn:

Aprukyn:

ApTukyr:

Aptakyn:

ApTakyn:

ApTukyr:

Aptakyn:

ApTakyn:

ApTukyn:

Aptakyn:

ApTakyn:

ApTukyn:

Aptakyn:

ApTakyn:

d

TDIN
22726001

Nr, 0-80
22726002

Nr, 1-72
22726003

Nr, 2-64
22726004

Nr, 3-56
22726005

N, 4-48
22726006

Nr, 5-44
22726007

Nr, 6-40
22726008

Nr, 8-36
22726010

Nr, 10-32
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22726025

1/4-28

22726031

5/16-24

22726037

3/8-24

22726043

7/16-20
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WNT \ Performance

PHD

. —— o —

KpaTkne xapaktepucTuku:

<750
N/mm?

FE

blank | | HSS | T

[MprMeHMOoCTb No MaTepuanam:

N

OAL

0 &
= o




ApTakyn:

ApTukyn:

Aptakyn:

ApTakyn:

ApTukyn:

ApTukyr:

Aptakyn:

Aprukyn:

ApTukyr:

Aptakyn:

ApTakyn:

ApTukyr:

Aptakyn:

ApTakyn:

ApTukyn:

Aptakyn:

ApTakyn:

ApTukyn:

Aptakyn:

ApTakyn:

dy
TDIN
22726001

Nr, 0-80

22726002

Nr, 1-72

22726003

Nr, 2-64

22726004

Nr, 3-56

22726005

NI, 4-48

22726006

N, 5-44

22726007

Nr, 6-40

22726008

Nr, 8-36

22726010

Nr, 10-32

22726012

Nr, 12-28

22726025

1/4-28

22726031

5/16-24

22726037

3/8-24

22726043

7/16-20

22726050

1/2-20

22726056

9/16-18

22726062

5/8-18

22726075

3/4-16

22726087

7/8-14

22726100

dy

(mm)

20

20

20

20

20

20

20

25

30

30

38

38

45

45

55

55

oA z
(mm) NOF
5 3
5 3
5 3
5 3
5 3
5 3
5 3
7 4
7 4
7 4
7 4
9 4
11 4
11 4
10 4
10 5
14 5
14 5
16 5
16 6

(mm)

0,318

0,353

0,397

0454

0,529

0,577

0,635

0,706

0,794

0,907

0,907

1,058

1,058

1,27

127

1,411

1,411

1,588

1,814

2,117

147

212

2,44

2,77

31

3,42

4,08

4,73

538

6,24

7,82

ds

(mm)

9,41

10,98

12,56

14,14

15,73

18,89

22,05

25,21



ApTukyn: 22741...

Pe3bboHapesHas nnatuka, npaBOCTOPOHHSS

WNT \ Performance

NIQL

KpaTkve xapakTtepucTuku:

<750
N/mm?

FE

blank | | HSS | 7™

MpuMeHnMoCTb Mo MaTepranam:

TexHuYeckue xapakTepUCTUKN

[Honyck Ha pe3bby TCTR ISO 228 A



dq
TDIN

ApTukyn: 22741012

1/8-28

Aptukyn: 22741025

1/4-19

Aptukyn: 22741037

3/8-19

Aptukyn: 22741050

1/2-14

Aptukyn: 22741062

5/8-14

Aptukyn: 22741075

3/4-14

Aptukyn: 22741087

7/8-14

Aptukyn: 22741100

1-11

Aptukyn: 22741125

11/4-11

ApTukyn: 22741150

11/2-11

dp

(mm)

30

38

45

45

55

55

65

65

75

90

h

(mm)

11

10

14

14

16

16

18

18

20

22

NOF

(mm)

0,907

1,337

1,337

1,814

1,814

1,814

1,814

2,309

2,309

2,309

9,62

13,03

16,54

20,81

22,77

26,3

30,06

33,07

41,73

47,62

[Honyck Ha
pe3bby



ApTukyn: 22747...

Pe3bboHapesHas nnatuka, npaBOCTOPOHHSS

WNT \ Performance

——— -

NIQL
1

KpaTkve xapakTtepucTuku:

<750
N/mm?

FE

blank | | HSS | 7™

MpuMeHnMoCTb Mo MaTepranam:

N



ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

1
TDIN

22747006

1/16-27

22747012

1/8-27

22747025

1/4-18

22747037

3/8-18

22747050

1/2-14

22747075

3/4-14

22747100

1-11,5

dp

(mm)

25

30

38

45

45

55

65

hy

OAL

(mm)

10

11

16

18

20

22

25

NOF

(mm)

0,941

0,941

1,411

1,411

1,814

1,814

2,209



Aptukyn: 23910...

Pe3bboHapesHasi nnaluka, NpaBOCTOPOHHAA

WNT \ Standard

PHD

TD
BD

KpaTkne xapaktepucTuku:

<750
FE | \N/mm?

blank | | HSS | T

[MprMeHMOoCTb No MaTepuanam:

P

TexHu4YecKue xapakTepucTukm —

Honyck Ha pe3bby TCTR ISO 69



ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTtukyn:

ApTukyn:

ApTukyn:

ApTtukyn:

dy
TD
(mm)

23910030

M3

23910040

M4

23910050

M5

23910060

M6

23910080

M8

23910100

M10

23910120

M12

23910140

M14

23910160

M16

23910180

M18

23910200

M20

23910220

M22

23910240

M24

dp

(mm)

20

20

20

20

25

30

38

38

45

45

45

55

55

oAL Z
) NOF
5 3
5 3
7 4
7 4
9 4
11 4
14 4
14 5
18 5
18 5
18 5
22 5
22 5

ds

TP PHD
(mm) (mm)
0,5 2,92
0,7 39
08 49
1 5,88
1,25 7,86
1,5 9,85
1,75 11,83
2 13,82
2 15,82
2,5 17,79
2,5 19,79
2,5 21,79
3 23,76



Aptukyn: 23940...

Pe3bboHapesHasi nnaluka, NpaBOCTOPOHHAA

WNT \ Standard

OAL

0 &
= o

PHD

KpaTkne xapaktepucTuku:

<750
FE | \N/mm?

blank | | HSS | T

[MprMeHMOoCTb No MaTepuanam:

P

TexHu4YecKue xapakTepucTukm —

Honyck Ha pe3bby TCTR ISO 69



Apriyn:

Apriyn:

Apriyn:

Aprikyn:

Apriyn

Apriyn:

Apriyn:

Aprkyn:

Apriyn:

Apriyn:

Apriyn:

Aprkyn:

Apriyn

Apriyn:

Apriyn:

Aprkyn:

Apriyn

Apriyn:

Apriyn:

Aprkyn:

Apriyn:

Apriyn:

Aprikyn:

Apikyn:

d

hel
(mm)
23940062
M6x0,75
23940080
M8x0,5
23940082
M8x0,75
23940084
M8x1
23940100
M10x0,75
23940102
M10x1
23940104
M10x1,25
23940120
M12x1
23940122
M12x1,25
23940124
M12x1,5
23940140
M14x1
23940142
M14x1,25
23940144
M14x1,5
23940160
M16x1
23940162
M16x1,5
23940180
M18x1
23940182
M18x1,5
23940200
M20x1
23940202
M20x1,5
23940222
M22x1,5
23940242
M24x1,5
23940260
M26x1,5
23940280
M28x1,5
23940300

M30x1,5

d

(mm)

45

45

45

45

45

45

hy

(mm)

NoF ("T:)Z)
0,75
05
0,75
1
0,75
1
1,25
1
125
15
1
1,25
5 15
5 1
5 15
5 1
5 15
6 1
6 15
5 15
6 15
6 15
6 15
6 15

7.88

11,88

11,86

11,85

13,88

13,86

dg

(mm)

13,85

15,88

15,86

17,88

17,85

19,88

19,85

21,85

23,85

2585

27,85

29,85



Mo Bonpocam npoaax U noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepsb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 lMepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nuneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHOBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
cze@nt-rt.ru || https://ceratizit.nt-rt.ru/
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